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TATISTICA

vANCIARE PE LANGA

MOLDCELL SA
ITUATIA POZITIEI FINANCIARE
S bt LA 31 DECEMBRIE 2015

(toate sumele suntexprimate in MDL, cu exceptia cazului in care e mentionat altfel)

INTRARE nr e

31 decembrie 2015

31 decembrie 2014

R 2 - Nota

ACTIVE

Active imobilizate

Imobilizari in curs de executie
Imobilizari corporale
Imabilizari necorporale

DO

Total active imobilizate

Active circulante

Stocuri 8
Creante comerciale si alte creante 9
Alte active circulante 10
Numerar si echivalente de numerar 11

Total active circulante

TOTAL ACTIVE

CAPITALURI SI DATORII

Capitaluri

Capital social 12
Alte rezerve 12
Rezerve statutare 12
Diferente din tranzitia la noile

reglementari contabile

Pierdere neacoperita

Total capitaluri

Datorii pe termen lung

Imprumuturi de la partile afiliate 13
Provizioane pentru dezafectare 15
Total datorii pe termen lung

Datorii curente

Datorii comerciale si alte datorii 14
Imprumuturi de la partile afiliate 13
Total datorii curente

TOTAL DATORII

TOTAL CAPITALURI $1 DATORII

/Bﬁ'kin Secen
Director General

Notele atasate fac parte integranta din aceste situatii financiare individuale.
1

114.554.093 163.760.361
852.633.228 797.375.278
907.925.518 910.744.900

1.875.112.839

1.861.880.539

19.020.908 13.456.436
111.562.761 93.677.713
105.956.920 57.384.042

32.606.523 57.639.963
269.147.112 222.158.154

2.144.259.951 2.084.038.693
570.003.236 570.003.236
724.483.897 724.483.897
57.000.301 57.000.301
(349.475.310) (349.475.310)
(709.979.763) (269.363.223)
292.032.361 732.648.901

1.5643.192.250
47.876.478

1.163.332.400
42.560.699

1.591.068.728

1.205.893.099

139.986.516 145.496.693
121.172.346 -
261.158.862 145.496.693

1.852.227.590

1.351.389.792

2.144.259.951

2.084.038.693

F & A

Aurelia Jarcov
Contabil Sef
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MOLDCELL SA
SITUATIA REZULTATULUI GLOBAL
PENTRU ANUL INCHEIAT LA 31 DECEMBRIE 2015
(toate sumele sunt exprimate in MDL, cu exceptia cazului in care e mentionat altfel)

Cifra de afaceri
Costul vanzarilor

Profit brut

Cheltuieli comerciale, de marketing si deservire
Cheltuieli administrative
Profit/(pierdere) operationala
Cheltuieli financiare

Alte chistiguri/pierderi

Alte venituri

Pierdere inainte de impozitare
Cheltuiala cu impozitul pe profit
Pierdere neta a anului

Alte elemente ale rezultatului global

Total rezultat global

/

Xaﬂdﬁ' Secen
irector General

Anul incheiat la

Anul incheiat la

Nota 31 decembrie 2015 31 decembrie 2014

1.032.575.440
(644.023.381)

388.552.059

16 1.199.598.237
17 (904.949.092)

294.649.145
18 (210.308.679)
19 (123.459.492)

(224.479.330)
(113.056.350)

(39.119.026)

51.016.379

21 (120.250.937)
22 (293.289.621)
12.043.044

(65.832.121)
(210.402.788)
7.289.972

(440.616.540)

(217.928.558)

23 -

(440.616.540)

(217.928.558)

(440.616.540)

(217.928.558)

AL RAPOARTELOR FINANCIARE PE LANGA
BIROUL NATIONAL DE STATISTICA

INTRARE nr.

Notele atagate fac parte integranta din aceste situatii financiare individuale.

2

Aurelia Jarcov

Contabil Sef



MOLDCELL SA

SITUATIA FLUXURILOR DE NUMERAR
PENTRU ANUL INCHEIAT LA 31 DECEMBRIE 2015
(toate sumele sunt exprimate in MDL, cu exceptia cazului in care e mentionat altfel)

Anul incheiat la
31 decembrie 2015

Anul incheiat la

31 decembrie 2014

Fluxuri de trezorerie din activitati operationale

Pierderea neta a anului (440.616.540) (217.928.558)
Ajustari pentru:
Amortizare si depreciere 272.928.068 209.862.872
Pierderi din deprecierea creantelor comerciale — net 3.413.424 8.393.688
Cheltuieli cu dobanzi 120.250.937 65.832.121
Pierderi din diferente de curs valutar 202.845.147 148.255.452
Miscari in capitalul circulant:
Stocuri (5.564.472) (5.072.024)
Creante comerciale (13.247.947) (6.855.790)
Alte creante (12.192.819) 5.871.092
Alte active curente (48.572.878) 4.217.352
Datorii comerciale (12.339.391) 31.972.718
Alte datorii 26.678.808 (7.354.434)
Numerar generat din activitati operationale 183.582.337 237.194.489
Dobanzi platite - (173.730.408)
183.582.337 63.464.081

Numerar net generat din activitati operationale

Fluxuri de trezorerie din activitati de investitii:
Plati pentru achizitia de imobilizarilor corporale
Plati pentru achizitia de imobilizarilor necorporale

(128.601.694)
(74.082.468)

(588.585.200)
(20.280.073)

Numerar net utilizat in activitati de investitii

(202.684.162)

(608.865.273)

Fluxuri de trezorerie din activitati de finantare
Incasari din imprumuturi

476.372.550
(361.443.600)

Plati pentru Tmprumuturi

Numerar net general din activitati de finantare - 114.928.950
Crestere/(Descrestere) neta de numerar si

echivalente de numerar (19.101.825) (430.472.242)
Numerar si echivalente de numerar la inceputul

anului 57.639.963 500.779.502
Efectul variatiilor cursului valutar asupra numerarului

in valuta straina (5.931.615) (12.667.297)
Numerar si echivalente de numerar la sfarsitul

anului 32.606.523 57.639.963

SERVICIUL INFORMATIONAL DE STATISTICA
AL RAPOARTELOR FINAN E PE LANGA

BIROUL NATIONAL DE STATISTICA

Aurelia Jarcov
Contabil Sef

INTRARE nr, ___

u'h.tbtele ata§at¢/}fa:;; parte integranta din aceste situatii financiare individuale.
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